



Dodávateľ:
INGEMA s.r.o.
 Hlívišťa 23
 073 01 Sobrance
 Slovenská republika
 IČO: 36575411
 DIČ: 2021766142
 IČ DPH: SK2021766142
 STN EN ISO 9001:2009

REGISTER:
 Okresný súd Košice I,
 oddiel: Sro
 Vložka číslo: 14485/V
 Tel.: 00421650522237
 Fax.: 00421650522288
 e-mail: lubos.michajlo@ingema.sk

Banka: Sberbank Slovensko, a.s.
 Účet: SK43 3100 0000 0044 7002 4603

Odberateľ: Evidenčné číslo: 10226
 Státny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava 11
 Slovenská Republika
 Banka: Státna pokladnica
 IČO: 31753604
 DIČ: 2020719646
 IČ DPH: SK2020719646
 Účet: 7000390960/8180
 Tel: 00421259375111

Suma po splatnosti ku dňu 15. 12. 2014: Kredit v €: 0,00 Obchodná skupina: Bez zľavy

Číslo faktúry: FA 013218/14/32

Variabilný symbol: 132181432

Pri platbe uveďte variabilný symbol tejto faktúry

Vystavil: Michajlo Ľuboš
 Telefón: 00421650522237
 Fax.: 00421650522299
 e-mail: lubos.michajlo@ingema.sk
 mobil: 00421917877600

Adresa prevádzky:
Močarianska 1
071 01 Michalovce
 Slovenská republika

Poštová adresa:
 Státny geologický ústav Dionýza Štúra
 Markušovská cesta 1
 052 40 Spišská Nová Ves
 Slovenská Republika

Dodanie: Druh dopravy: 1,00
 Regionálne centrum Spišská Nová Ves
 Markušovská cesta 1
 052 40 Spišská Nová Ves
 E-mail: secretary@geology.sk
 Číslo Vašej objednávky: 475\32\14
 Tel.: 00421534421241 I. dealer: Sys.Admin. Admin.
 Mob.: Kontaktná osoba:

Dátum vystavenia dokladu: 15. 12. 2014

Dátum plnenia dodávky: 15. 12. 2014

Dátum splatnosti: 29. 12. 2014

Číslo výdajky VY 0 475/14/032

P.č.	Int.kód	Č.karty	Názov tovaru, výrobku, služby	DPH	Jedn. cena bez DPH	Počet	MJ	Celkom bez DPH
1.	SA412448	13336	KOHUT RAD.3/8" PRIAMY VE4522	20 %	15,945 EUR	43,00	ks	685,652 EUR
2.	NOFT216/1010	96040	PREDLZENIE 3/8x10MM MOSADZ	20 %	0,650 EUR	40,00	ks	26,000 EUR
3.	RE520016	#####	REMS EVA SET R 3/8" - 2"	20 %	566,927 EUR	1,00	ks	566,927 EUR

Základ pre DPH	0 %	0,00 EUR			
Základ pre DPH	20 %	1 278,58 EUR	Suma DPH	20 %	255,72 EUR
Celkom bez DPH		1 278,58 EUR	DPH celkom		255,72 EUR
			Centové vyrovnanie		0,00 EUR

Celková faktúrovaná suma s DPH 1 534,30 EUR
 Preddavok 0,00 EUR
 K úhrade zostáva 1 534,30 EUR

Dodaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

UPOZORNENIE:

Pred pokládkou porovnajte kvalitu obkladov a dlaždíc, ich rozmiery a farebný odtieň v rôznych baleniach a následne overte, že sa zhodujú v celom zakúpenom množstve. Na nedostatky (škody, ktoré vzniknú tým, že neskontrolujete uvedené vlastnosti) sa nevzťahuje záruka. Z tohto dôvodu nebude po položení obkladov a dlaždíc reklamácia na vyššie uvedené nezhody uznaná.

Odberateľ:

15. 12. 2014

INGEMA s.r.o.
 Hlívišťa 23, 073 01
 Sobrance, Močarianska 1
 071 01 Michalovce
 IČO: 36575411, IČ DPH: SK2021766142

STÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 pokladnica - sekretariát

Dňa: 15. 12. 2014
 Prílohy: 0 Prídelník: 402/2014